
  CC OO MM UU NN EE   DD II   MM

 

    

    

 

D E T E R M I N A Z I O N E
 

 

       OGGETTO: Rilegatura registri ed allegati dello stato civile relativi agli anni 200

2010. 

  

 
I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O

   

 

      Rilevato che si rende necessario

stato civile degli anni 2008

da provvedere alla trasmissione, di uno degli 

secondo le di disposizione dettate dalla normativa vigente;

 

 Accertato che la Ditta 

Torre de Cavalli n.9, già fornitrice dell’Ente,

massima competenza e tempestività;

 

            Visto il preventivo presentato dalla Ditta medesima

quale si evince una spesa complessiva prevista per la rilegatura dei 

e relativi allegati, di €. 504

  

  Considerata l’esiguità dell’importo per cui non si ritiene opportuno un 

confronto di mercato con altre ditte del settore;

 

           Visto il Regolamento per le forniture 

deliberazione del Consiglio Comunale n.1

 

           Visto il D. Lgs. 163 del 12 aprile 2006;

   

Ritenuta la propria competenza a mente della deliberazione della Giunta Comunale 

n.17 del 03 aprile 2007 di individuazione dei responsabili dei servizi;

    

  Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

 

             Visto il D.Lgs 18.08.2000 n.267 “Testo 

locali” e s.m.i.; 

 

  

 

 

 

 

 

 

MM OO NN AA SS TT EE RR OO LL OO   DD II   SS AA
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

 

           IMPEGNO 

      SPESA N

D E T E R M I N A Z I O N E  N . 4 6

Rilegatura registri ed allegati dello stato civile relativi agli anni 200

R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O

Rilevato che si rende necessario provvedere alla rilegatura dei registri di 

8, 2009 e 2010 e dei relativi fascicoli allegati a

provvedere alla trasmissione, di uno degli originali, alla Prefettura 

secondo le di disposizione dettate dalla normativa vigente; 

Accertato che la Ditta Tipografia Savigliano, con sede in Savigliano in

n.9, già fornitrice dell’Ente,  ha sempre garantito il servizio 

massima competenza e tempestività; 

il preventivo presentato dalla Ditta medesima del 22.02.2011, con il 

spesa complessiva prevista per la rilegatura dei 

04,00 + iva; 

Considerata l’esiguità dell’importo per cui non si ritiene opportuno un 

confronto di mercato con altre ditte del settore; 

Visto il Regolamento per le forniture di servizi in economia approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n.16 del 20 giugno 2007; 

Lgs. 163 del 12 aprile 2006; 

Ritenuta la propria competenza a mente della deliberazione della Giunta Comunale 

n.17 del 03 aprile 2007 di individuazione dei responsabili dei servizi; 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il D.Lgs 18.08.2000 n.267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

VV II GG LL II AA NN OO   

IMPEGNO  

SPESA N .66 /2011 

4 6     

Rilegatura registri ed allegati dello stato civile relativi agli anni 2008-2009 e 

R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  

vvedere alla rilegatura dei registri di 

allegati agli atti, così 

la Prefettura di Cuneo, 

, con sede in Savigliano in Via 

ha sempre garantito il servizio con 

del 22.02.2011, con il 

spesa complessiva prevista per la rilegatura dei  suddetti registri 

Considerata l’esiguità dell’importo per cui non si ritiene opportuno un 

servizi in economia approvato con 

Ritenuta la propria competenza a mente della deliberazione della Giunta Comunale 

 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

nico delle leggi sull’ordinamento degli enti 



 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di incaricare ed affidare, per i motivi esposti in premessa, alla ditta Tipografia 

Saviglianese, con sede in Savigliano in Via Torre de Cavalli 9, la fornitura del 

servizio di rilegatura e precisamente:  
- n. 24 registri di stato civile, riguardanti gli anni 2008, 2009  e 2010 e  n. 12 fascicoli allegati ai  

registri, al prezzo complessivo di € 504,00 + Iva.   

 

2. Di imputare e registrare la spesa di € 604,80, al Cap.118 denominato “uffici 

prestazione di servizi” del PEG  esercizio in corso, in fase di redazione, gestione 

competenza, che offre sufficiente disponibilità. 

 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 10 marzo 2011. 

        

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (Borlasta Marisa) 

 

 
 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 per quanto concerne la copertura finanziaria 

 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Parizia geom. Bruno 

................................. 

 

  

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente determinazione viene 

pubblicata per 15 giorni 

Monasterolo di Savigliano, lì  10.03.2011 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

___________________________ 

(Borlasta Marisa) 

 

 


